i

VENETO

Memorial Michela Doratiotto 2006 "
RISULTATI

200 Stile Libero

Portogruaro, Domenica 29/10/2006 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5
1° 3
2° 5
3° 4

- 1

- 2
1° 4
2° 2
3° 3
4° 6
5° 1
6° 5
1° 4
2° 3
2° 5
4° 1
4° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SEGATTI SAMANTHA
BOSA ARIANNA
MINUTELLO BEATRICE
MODOLO SILVIA

RUBINATO MARTA
BALBINOT LUCIA
SANTANDREA GIORGIA
AGOSTINI SARA
LUNARDELLI ISABELLA

TON MARTA

TAMAI LUDOVICA
BRUGNERA ELISA
MARCON CAMILLA
CROSATO GIORGIA
GUBITTA SAMANTA

DALLA LIBERA ALESSANDRA
FURLAN GIULIA

BENETTON MARTINA
BATTISTELLA JESSICA
BOSCHETTI LISA

FELTRIN ERIKA

Serie

Anno

1992
1992
1991
1992

1990
1992
1990
1991
1990

1991
1991
1990
1990
1992
1991

1987
1988
1986
1990
1991
1990

U.S.DILETTANTISTICA KUMA
U.S.DILETTANTISTICA KUMA
U.S.DILETTANTISTICA KUMA

U.S.D.

U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.

U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.

U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.
U.S.D.

Foglion. 1
17/09/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS

HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS

HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS
HYDROS

Tempo

02:23.3
02:24.4
02:25.2
02:37.4

02:15.7

02:16.8

02:21.1
ASS
SQU

02:13.0
02:14.2
02:14.4
02:16.2
02:21.4
02:21.5

02:08.3
02:11.8
02:11.8
02:12.0
02:12.0
02:17.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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